

Pachet intretinere si reparatii

I.D.: 104742743

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.043,00 RON - 9.043,00 RON

Descriere: Cuiere buc 116 5,0420 584,87 Zertifikat lavabila buc 8 462,1848 3697,48 Polistirem buc 8 29,4117 235,29 Polifix buc 2 37,8151 75,63 CM9 buc 2 37,8185 75,63 Vopsea buc 26 21,8487 568,07 Trafaleti buc 12 16,8067 201,68 Super Rigips buc 6 21,0084 126,05 Diluant buc 12 8,4033 100,84 Amorsa buc 7 16,8067 117,65 Negrese cutie 1 75,6302 75,63 Silicon buc 9 20,1680 181,51 Coltare buc 30 4,2016 126,05 Pensule buc 8 14,2857 114,29 Suruburi buc 150 0,5042 75,63 Panza flex buc 10 5,0420 50,42 Banda de hartie buc 12 8,4033 100,84 Racord flexibil buc 11 10,0840 110,92 CM11 buc 4 54,6218 218,49 Baterii apa buc 4 57,1428 228,57 Dibluri cutie 1 50,4201 50,42 Neoane buc 25 19,3277 483,19
TOTAL 9043,00 RO
